

## APRIL

**Mandag:** Jeg beder for produktionen af det nye TV-program, som er målrettet indiske mænd. Forfølgelsen af de kristne er voksende i Indien. Jeg beder om, at de må blive bevaret i troen.

**Tirsdag:** Jeg takker for TV-udsendelserne "My School" med undervisning i engelsk, arabisk, matematik og fysik for flygtningebørn, som Noreas partner, SAT-7, sender. Jeg beder om, at børnene må blive oplært og velsignet gennem dem.

**Onsdag:** Jeg takker dig for hjemmesiderne tilliv.dk og lysetoglivet.dk. Jeg beder om, at du vil velsigne de mange brugere gennem det, de lytter til. Jeg beder også om, at mange må få glæde af podcasts på deres mobil eller via podcast.norea.dk.

**Torsdag:** Islam og herlighedsteologi er en stor udfordring på Afrikas Horn. Jeg beder om, at forkyndelse af dit sande og livgivende ord må få fremgang. Vil du velsigne arbejdet gennem "Evangeliets Stemme" i både Etiopien og Eritrea.

**Fredag:** Jeg beder for programmet "Awake with the Angels", som især er rettet mod unge i Kina. Verdslighed får en større og større magt. Bevar de unge i troen.

**Lørdag:** Jeg beder for Noreas ansatte. Vil du give alle styrke, inspiration og visdom i tjenesten, så indkomne gaver forvaltes på bedst mulig måde, og så mange flere kan lære Jesus at kende både herhjemme og ude i verden.

**Søndag:** Jeg beder om, at du vil guide og velsigne den globale leder af "Kvinder med Håb"-arbejdet, Susie Pek. Jeg takker for de mange måder, hvorpå arbejdet er med til at bringe håb til kvinder over hele verden og på tværs af generationer.

## MAJ

**Mandag:** Jeg beder om, at Norea og SAT-7 må kunne tale håb ind i svære situationer som krig og naturkatastrofer. Der er mange svære forhold i den arabiske verden, som har brug for forbøn.

**Tirsdag:** Jeg beder om vækkelse blandt tyrkere. Vil du arbejde i hjerterne hos dem, der lytter til Petras radiostationer, dem der ser med på YouTube og dem, der følger med på de sociale medier.

**Onsdag:** Jeg beder om vækkelse og fornyelse i hele det danske rigsfællesskab. Vil du give kristne frimodighed til at vidne om dig i hverdagen via samtale, SMS, sociale medier mv.

**Torsdag:** Jeg beder om, at lederen af radioarbejdet "Evangeliets stemme" i Eritrea må få visdom og kraft i sin tjeneste. En høj grad af analfabetisme gør radioen til et uundværligt instrument i udbredelsen af evangeliet i det fattige land.

**Fredag:** Jeg beder om, at kinesiske børn må få mulighed for at høre om Jesus. De nuværende muligheder er næsten ikke eksisterende. Jeg beder om, at du, Gud, som har al magt, vil gribe ind og velsigne børneprogrammet "Popcorn".

**Lørdag:** Jeg beder for det nye tiltag med små glimt fra Guds Ord til hverdagen, som kommer til at hedde "Tapas til Troen". Vil du give visdom og kræfter til oversættelse og indtaling af disse andagter.

**Søndag:** Jeg beder for produktionen af "Kvinder med Håb"-programmet i Albanien, Cambodja og Centralasien. Må budskabet om håb i Jesus nå ud til flere, og må de blive hjulpet både åndeligt og praktisk gennem KmH-arbejdet.

## JUNI

**Mandag:** Jeg beder for de mange "Radio Home"-grupper i Indien. Vil du velsigne, kalde og drage deltagerne ind til dig, Gud.

**Tirsdag:** Jeg beder for Noreas partner, SAT-7, som dagligt sender kristne TV-programmer til den arabiske verden i Mellemøsten og Nordafrika. Tak at vi kan sprede det kristne håb via TV.

**Onsdag:** Jeg beder om, at de kristne i Danmark, Grønland og på Færøerne må lade Jesus være centrum i deres liv, både i missionsarbejdet, menighedsliv, familieliv og deres personlige liv.

**Torsdag:** Jeg beder om, at radioprogrammer til Etiopien må nå endnu flere mennesker fra unædede folkegrupper. Vil du give visdom og styrke til lederen Wakshuma Terefe og de øvrige medarbejdere i mediearbejdet.

**Fredag:** Gud, jeg beder om, at du vil åbne nye døre for evangeliet på internettet i Kina. Der kræves tilladelse til at skrive og uploade kristent materiale dertil, og denne gives kun til Tre-Selv kirker og organisationer godkendt af myndighederne. Det meste bibeltro og kristne materiale er ikke længere tilgængeligt.

**Lørdag:** Jeg beder for Anders og resten af redaktionen på Tilliv.dk. Jeg beder om, at hjemmesiden må være til velsignelse, og at podcasts må hjælpe mennesker i deres vandring med Gud.

**Søndag:** Jeg beder for oversætteren af den danske "Kvinder med Håb" (KmH)-bedekalender og de tre oversættere af den færøske udgave. Jeg beder om muligheder for at starte KmH-arbejde på Grønland.



Foto: Lightstock

# Bed med NOREA

*"Jeres fader ved, hvad I trænger til, endnu før I beder*

*ham om det."*

Matthæusevangeliet 6,8



NOREA bruger medier for at nå de mindst nåede med evangeliet. Mennesker i udlandet og i Danmark får håb i Kristus gennem radio- og TV-programmer.

De møder forskellige udfordringer som fattigdom, mangel på rettigheder, ensomhed, sygdom og andet. Der er brug for din forbøn for dem og for medarbejdet.

I denne folder finder du et bedeemne til hver dag i ugen fra januar til juni. Gud ønsker, at vi skal bede til Ham, og det nytter at bede. Brug gerne folderen som bogmærke.



*"Jeg er født ind i en anden religiøs baggrund og har gået med en stor tvivl i de seneste fem år. Jeg kan ikke udtrykke, hvor dybt SAT-7 har påvirket mig, og jeg overvejer at give mit liv til Kristus. Jeg er begyndt at elske kristendommen, og jeg havde en drøm, hvor jeg var i en kirke, bad og følte mig meget lykkelig."*

Hadi - SAT-7 seer fra Marokko

## JANUAR

**Mandag:** Jeg takker for de 8 år, hvor Kasper Breindahl har været udsendt som mediemissionær for Norea. Tak for den forskel han har været med til at gøre for de persisktalende folkegrupper i Iran m.m.

**Tirsdag:** Jeg takker dig, Gud, fordi du har al magt. Jeg beder for den mellemøstlige region og urolighederne omkring Israel. Jeg beder om, at mediemissionen må være en håbets stemme ind i denne situation.

**Onsdag:** Jeg beder for familier i Rigsfællesskabet. Alkohol og stoffer gør stor skade. Det er et stort problem på Færøerne og i Grønland, tillige med selvmord og misbrug.

**Torsdag:** Konceptet "Radio Home", som er opstået i Indien, er blevet en succes i Etiopien. Der er opstartet langt over 2.000 grupper, og stadig flere er på vej. Jeg beder om, at deltagerne må tage imod Ordet til frelse og fornyelse.

**Fredag:** Jeg takker dig for, at "Voice of Salvation" (VOS) på Taiwan i oktober 2024 kunne fejre, at de har sendt kristen radio ind over Kina i 50 år. Jeg beder om visdom og styrke til medarbejderne.

**Lørdag:** Jeg beder for Noreas daglige leder, Ole, som i 2024 kunne fejre 25-års jubilæum. Vil du give ham og bestyrelsen visdom til at følge din vilje og prioritere ret i de mange muligheder, som opstår. Tak for de mange forbedere, givere og frivillige medarbejdere.

**Søndag:** Jeg beder om fred i krigen mellem Rusland og Ukraine. Jeg takker for, at Noreas partner i landet kan bringe håb og fred til lytterne midt i en meget vanskelig situation.

## FEBRUAR

**Mandag:** Jeg beder for radio-projektet "Håb til Hazara", som er målrettet Hazara-folket, en folkegruppe med eget sprog (Hazaragi), der bl.a. tæller over tre en halv million mennesker i Afghanistan, som er kontrollet af den ekstremistiske, muslimske gruppe Taliban.

**Tirsdag:** Jeg takker for FM-radioen på Nordcypem (Radio Havadis) og det øvrige kristne mediearbejde. Jeg beder om, at mange må lytte til de engelske og tyrkiske programmer.

**Onsdag:** Jeg beder om, at nydanskere må møde Guds Ord gennem nydansker.net, og at frivillige i integrationsarbejdet må få hjælp af minmuslimskeven.dk. Jeg beder om, at SUNDAY-appen må blive til velsignelse for mange i Danmark og Nordeuropa.

**Torsdag:** Jeg beder for Afrikas Horn, som er præget af ustabilitet, konflikter og kriminalitet. Jeg beder om gode muligheder for at dele de kristne børneprogrammer på somali med familier i den stærkt muslimske region.

**Fredag:** Jeg beder om beskyttelse for medarbejderne i mediemissionen i Centralasien - en region, hvor det er særlig farligt at forkynde evangeliet. Jeg beder også for lytterne til det evangeliserende program "Dr. Luke" i Nordkorea.

**Lørdag:** AI (kunstig intelligens) bliver et mere og mere brugt redskab indenfor medieverdenen. Jeg beder om visdom til at bruge det ret og om kræfter til Noreas AI-ekspert, Jesper.

**Søndag:** Jeg beder for den europæiske KmH-koordinator Miia da Silva. Jeg beder også for Noreas lille KmH-team, Lea, Birgit, Magna og Anette.

## MARTS

**Mandag:** Jeg beder for Jesper Roager, som fortsat er ansat som volontør i SAT-7 Pars. Vil du velsigne hans indsats, som slutter dette forår. Jeg beder også for de kristne i Iran.

**Tirsdag:** Jeg beder for Petra Media Group og dens bestyrelse, som Norea har to medarbejdere med i. Jeg beder om, at Petra i fremtiden må få mulighed for at dele evangeliet også i Ankara, hvor de mistede deres FM-radiostation i 2023.

**Onsdag:** Jeg beder for Online Gudstjeneste, som stadig følges af mange. Jeg beder om, at mange kirkefremmede må møde evangeliet gennem dem.

**Torsdag:** Det er umuligt at drive traditionel mission i Somalia, og de få kristne i landet må holde troen skjult. Jeg beder om, at de må finde håb og trøst gennem kristne radioprogrammer. Jeg beder også om, at muslimerne i landet må høre om Jesus gennem programmet "Dr. Luke".

**Fredag:** Jeg beder for programmet "The Christian Home", som handler om den kristne familie. Familierne i Centralasien møder mange udfordringer pga. traditioner. Kvinderne lever ofte under strenge restriktioner, og antallet af skilsmisser er højt.

**Lørdag:** Jeg beder for de grupper/udvalg og enkeltpersoner, som producerer, redigerer og koordinerer programmer til Norea WebRadio. Jeg beder særligt for Berit, som samler trådene.

**Søndag:** Jeg beder for romaerne, som bor mange forskellige steder i Europa. Tak Gud, fordi der også findes kristne menigheder blandt romaer. Jeg beder særligt for Noreas projekt blandt romaer i Serbien.